



सं./No.: A-12024/27/2025-R&A-IIIM

दिनांक/Dated: 28.10.2025

CORRIGENDUM TO ADVT. NO. 05R/2025

In partial modification to Advt. No. 05R/2025 for recruitment to the posts of Multi-Tasking Staff, it is hereby notified that in the syllabus of the Competitive Written Examination given under Para IV(b) of the detailed advertisement, the number of questions in General Awareness and English Language shall be read as 50 each instead of 25 each, and the Maximum Marks for each shall be read as 150.

The complete syllabus is reproduced below:

Subject	No. of Questions	Maximum Marks	Negative Marks
General Intelligence	25	75 (three marks for every correct answer)	One negative mark for every wrong answer.
Quantitative Aptitude	25	75 (three marks for every correct answer)	One negative mark for every wrong answer.
General Awareness	50	150 (three marks for every correct answer)	One negative mark for every wrong answer.
English Language	50	150 (three marks for every correct answer)	One negative mark for every wrong answer.

All other terms and contents of Advertisement No. 05R/2025 shall remain unchanged.

Sd/-
(Rajesh Gupta)
Administrative Officer



सं./No.: A-12024/27/2025-R&A-IIIM

दिनांक/Dated: 28.10.2025

विज्ञापन सं. 05R/2025 का शुद्धिपत्र

मल्टी-टास्किंग स्टाफ पदों पर भर्ती के लिए जारी विज्ञापन सं. 05R/2025 में आंशिक संशोधन करते हुए यह सूचित किया जाता है कि विस्तृत विज्ञापन के अनुच्छेद IV(b) में दिए गए प्रतिस्पर्धी लिखित परीक्षा के पाठ्यक्रम में सामान्य जागरूकता एवं अंग्रेजी भाषा विषयों के प्रश्नों की संख्या 25-25 के स्थान पर 50-50 पढ़ी जाए तथा प्रत्येक के अधिकतम अंक 150 पढ़े जाएँ।

पूर्ण पाठ्यक्रम नीचे प्रस्तुत किया गया है:

विषय	प्रश्नों की संख्या	अधिकतम अंक	नकारात्मक अंक
सामान्य बुद्धिमता	25	75 (प्रत्येक सही उत्तर के लिए तीन अंक)	प्रत्येक गलत उत्तर के लिए एक नकारात्मक अंक
सांख्यिकीय योग्यता / गणितीय क्षमता	25	75 (प्रत्येक सही उत्तर के लिए तीन अंक)	प्रत्येक गलत उत्तर के लिए एक नकारात्मक अंक
सामान्य जागरूकता	50	150 (प्रत्येक सही उत्तर के लिए तीन अंक)	प्रत्येक गलत उत्तर के लिए एक नकारात्मक अंक
अंग्रेजी भाषा	50	150 (प्रत्येक सही उत्तर के लिए तीन अंक)	प्रत्येक गलत उत्तर के लिए एक नकारात्मक अंक

विज्ञापन सं. 05R/2025 की अन्य सभी शर्तें एवं विषयवस्तु यथावत रहेंगी।

हस्ता./-

(राजेश गुप्ता)

प्रशासनिक अधिकारी